

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 71213215

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.983,65 RON - 4.983,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FACTURI FISCALE 1/3 A4,2EX,PERS.,2250SE/CUT SET 22500 0,16 3600 LIPICI LICHID ECADA CU BILA BUC 2 2,1 4,2 ALCIIL SANITAR BUC 4 7,56 30,24 DOSAR PLIC BUC 30 0,84 25,2 DOSAR PVC CU PERFORATII BUC 20 0,84 16,8 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 6 9,24 55,44 CAPSE 24/6 CUT 5 0,84 4,2 PLIC C6, ALB, AUTOADEZIV BUC 500 0,17 85 POST-IT ADEZIV 76*76 BUC 4 2,94 11,76 PIX ALBASTRU SCHNEIDER K15 BUC 10 1,68 16,8 EVIDENTIATOR SCHNEIDER DIFERITE CULORI BUC 2 2,94 5,88 INDEX ADEZIV TIP SAGEATA SET 10 2,94 29,4 STICK 32GB BUC 2 24,37 48,74 CAPSATOR METALIC SAX 140, 24/6 BUC 2 40,34 80,68 SFOARA BUMBAC GHEM 6 4,2 25,2 LACAT OTEL 60MM BUC 10 16,81 168,1 LACAT OTEL 50MM BUC 10 14,03 140,3 BELCIUG CU FILET LEMN, M8, 10 BUC/SET SET 1 27,31 27,31 DISTRUGATOR HARTIE 11 COLI FELLOWES BUC 1 608,4 608,4
